



ADDENDUM NUMBER 2 RFLOI for UNC Co-Gen Rail Corridor Feasibility Study

Addendum Issue Date: May 5, 2025

Purpose: The purpose of this Addendum is to make available answers to questions received about the RFLOI and scope of work.

Acknowledgement: The Triangle West Transportation Planning Organization will not be held liable if a particular Firm did not receive this addendum.

QUESTIONS AND ANSWERS

1. **Question:** Per the LOI instructions, Chapter 1 must include a "statement of whether firm is on register." What registration does this refer to?

Answer: Consultant teams must provide a statement confirming they are registered and prequalified with NCDOT to perform the work codes required for this project. The NCDOT directory of prequalified firms and their work codes can be found <u>here</u>.

2. **Question:** Regarding the instructions for Chapter 3, must all employees assigned to the project reside in North Carolina?

Answer: No - all employees do not need to reside in North Carolina.

